per hoc humililer porrectis inclinali, eas-

demque Innocenti! praedecessoris litteras

ex nunc revocantes et annuUantes, con-

cordiam inler praediclos exponentes, sicul

praemittitur, initam, confeclamque desu-

per scripturam praeinsertam, cum omni-

bus et singulis pactis convenlionibus, ca-

pilulis et declaralionibus, reservationibus,

conditionibus et aliis in illà quovis modo

conlenlis et expressis (sine ulio tamen

praeiudicio quorumcumque iurium came-

rae nostrae apostolicae quovis modo com-

petenlium et quandocumque competilu-

rorum
,
quibus per praesentes ac in eis

contenta et inserta quaecumque nuUale-

nus praeiudicari aut praeiudicatum esse

vel unquam Ibre intendimus, idque serio

prolestamur , et hanc prolestationem in

principio, medio et fine, aliàve qualibet

parte earumdcm praesentium repetilam

inlelligi, nec eas, nisi proleslationo bu-

iusmodi salva, valere decernimus), aposto-

lica auctoritate, tenore praesentium, con-

firmamus et approbamus , illique invio-

labilis apostolicae firmitalis robur adiici-

mus, ac omnes et singuios tam iuris quam

facli defectus, si qui desupcr quomodoli-

bet intervenerint , supplemus. Praelerea

quascumque liles in quovis tribunali post

unionem praefalam,et illius occasione mo-

tas, necnon sententias eamdem unionem

et contenta in illà concernenles, quas sup-

primi et extingui in praedictà concordia

convenlum reperilur, illarum et cuiuslibet

earum slatum et merita, nominaque et

cognomina, ac qualitates iudicum et col-

litigantium, et alia etiam speciali expres-

sione digna, praesentibus itidem prò piene

et sufficienter expressis habentes, aucto-

ritate et tenore praedictis, perpetuo sup-

primimus et extinguimus , sententiasque

huiusniodi cassamus, irrilamus et annul-

lamus, ac viribus et efleclu penitus vacua-

mus, necnon perpetuum utrique parli de-

super silentium imponimus. Postremo cui-

libet ex universilatibus praefatis , unum

seu plures consules , aliosque ofllciales
,

quibus prò bono earum regimine opus

esse existimaverint, sibi respeclive con-

slituendi facultalem, dieta auctoritate, ea-

rumdem tenore praesentium, concedimus

et impertimur.

§ 3. Decei'nentes easdem praesentes lit-

teras semper firmas, validas et eiìlìcaces

existere et fore, suosque plenarios et in-

legros effectus sortiri et oblinere, ac di-

ctis universilatibus pienissime sutTragari,

et ab omnibus et singulis, quos illae con-

cernunl et concernent quomodolibet in

futurum, inviolabiliter observari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices or-

dinarios et delegatos, etiam causarum pa-

lati! apostolici auditores, diclaeque came-

rae commissarium , et alios onìciales et

ministros indicar! et definir! debere , ac

irritum et inane , si secus super his a
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coDlrariorum.

quoquam, quavis auctorilale , scienler vel

ignoranter, contigerit atlenlari.

Derogaiio § 4. Non obslaiilibiis praeniissis, ac con-

stitulionibus et ordinationibus apostolicis,

necnon quibusvis praediclarum univer-

silalum, etiam iuramento , confirmatione

apostolica , vel quavis firmilale alia ro-

boratis, statutis et consueludinibus, pri-

vilegiis quoque, indullis et litteris apos-

tolicis in conlrariuni praemissorum quo-

modolibet concessis, confirmatis et inno-

valis; quibus omnibus et singulis, illorum

tenores praesentibus prò piene et sufil-

cienter expressis ac de verbo ad ver-

bum inserlis babentes, illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumlaxat, specialiter et

expresse derogamus; ceterisque conlrariis

quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mai'iam Maio-

rem sub annulo Piscaloris, die xxii de-

cembrisMDCLX, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 22 decembris 1660, ponlif. anno vi.

cccxxv.

CoHslilulio super numero vocalium prò

comiliis generalibiis Congregalionis

clericorum regularhim Thealinorurn

nimciipalorum.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Proocmium. FcIìcì prospcroque regimini et guber-

nio Congregalionis. dilectorum filiorum

clericorum regularium Theatinorum nun-

cupalorum, prò commissà nobis caelilus

pastoralis ofTicii cura, salubriter quantum

eum Domino possumus providcre cu-

pientes
,

Numcraniur 8 1. Motu proprio, ac cx ccrtà scientiA
IJMO» in capi- "

, ,
'., '

. .
,

laio gBhfraii et matura deliberatione noslris , dequc
iqisnflragii ha- .....
bere mii. apostolicac polcstalis plcnitudmc, tenore

praesentium statuimus et decernimus ut

in capilulo generali eorumdem clerico-

rum regularium Theatinorum ius suffra-

gaudi liabeant infrascripti dumlaxat , et

non ali! , videlicet praeposili generales
,

tam prò tempore exislentes quam officio

functi, quatuor consullores et procurator

generalis prò tempore ex provincia Gal-

liae Cisalpinae, quae in primam et secun-

dam visitationem dividitur, duo visitato-

res, tres praeposili , et tres vocales prò

qualibet provincia, praeposili quatuor, et

lotidem vocales ex provincia Neapolilanà,

praeposili duo et vocales duo ex pro-

vincia Siciliae, dummodo ex hac eligan-

tur duo visilalores , siculi ex provincia

Neapolilanà, ex Ilispanià unus, ex Gallià

Transalpina unus , el ex Romanis domi-

bus unus.

§ 2. Praeposilorum quidem electio ad Eieci

hunc piane modum fiat. Novembri mense a'ss?gM

praeposili ad unam e suae provinciae do-

mibus a praeposito generali et consulto-

ribus designandam se conferant. Consli-

tulà vero die, quae erit ultima eiusdem

mensis, una omnes, dato signo, fusisque

de more precibus, de singulis praepositis

suae professionis ordine singula habcan-

lur scrutinia. Scrulatores quae cuique

conligerint suffragia numerent, atque in

scbedulà distincte nolenl. Tum scruliniis

absolulis, illi censenlur ad generale ca-

pilulum elecli, in quos maiorem eligen-

lium numerum consensisse scrulatores si-

gnificaverinl. Quorum paria fuerint suf-

fragia, ex iis professione senior accedal.

Si quempiam ex electis praepositis obire

diem suum contigerit, ilio subrogatus in-

lelligatur
,
qui maiori suffragiorum nu-

mero proxime succedil in dieta scrulato-

rum scliedulA, quae statini Romam trans-

millalur praeposito generali et consulto-

ribus, oorumdem scrutalorum manu sub-

scripla el obsignata, resignanda videlicet

ab eodem praeposito generali et consul-

loribus, cum subrogaiio poslulaverit.

§ 3. Praeposili, si fuerint legilime im-
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podili, Mliquem e suae domus vocalibus

ablegarc ad provincialia haec comitia pos-

sinl. Qui vocalis, si fuerit cleclus, non ipse,

scd praeposilus electus censealiir. Qiiod

si e praeposilis aliquis neque alium mi-

seril suo nomine
, is passivo in eo con-

venlu suffragio ne gaudeat. Electus vero

ad comilia gcneralia mitlere , si fueril im-

pedilus , e suis vocalibus quem libuerit

possil. Qui convenlum hunc praeposilo-

rum convocet , curelque , ut rite omnia

peraganlur, sit senior ex praepositis. Vo-

calium vero duplex fiat eleclio: prior in

singulis domibus, uli moris est, ad insli-

luti ac decretorum formam, intra Italiam

quidem, die septembris prima, extra Ita-

liam vero, prima iulii; poslerior, scptem-

bri mense extra Italiani, novembri vero

intra Italiam. Ex vocalibus electis, scilicet

qui in priori domorum electione renun-

ciati vocales fuerint, altcrum deinde con-

venlum, eàdem qua praepositi die, non

eàdem domo, sed quam praepositus ge-

neralis et consultores destinaverint , ce-

lebrent, alque ad eumdem prorsus mo-

dum, eodemque suffragiorum ritu
,
quo